Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

(РЭК)

ПРИКАЗ

19.12.2017 г. Красноярск № 627-п

Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду, поставляемую
обществом с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-
коммунальный комплекс», единой теплоснабжающей организацией в системе
теплоснабжения № 26 «Код 26 системы теплоснабжения г. Красноярска»
(г. Красноярск, ИНН 2466114215) с использованием открытых систем
теплоснабжения (горячего водоснабжения)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края
от 13.06.2017 № 297-рг, решением правления Региональной энергетической
комиссии Красноярского края от 19.12.2017 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для потребителей общества с ограниченной
ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный комплекс», единой
теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения № 26 «Код 26
системы теплоснабжения г. Красноярска» (г. Красноярск, ИНН 2466114215),
тарифы согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2022 года.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года:
пункты 1 и 2 приказа Региональной энергетической комиссии

Красноярского края от 19.12.2014 № 449-п «Об установлении тарифов
на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью
«Красноярский жилищно-коммунальный комплекс» (г. Красноярск,
ИНН 2466114215) с использованием открытых систем теплоснабжения
(горячего водоснабжения)»;

приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края
от 05.02.2015 № 15-п «Об исправлении технических ошибок в приказе
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2014
№ 449-п «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую обществом
с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный
комплекс» (г. Красноярск, ИНН 2466114215) с использованием открытых
систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)»;

2

приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 434-п «О внесении изменений в приказ Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2014 № 449-п
«Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую обществом
с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный
комплекс» (г. Красноярск, ИНН 2466114215) с использованием открытых
систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)»;

приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 473-п «О внесении изменений в приказ Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2014 № 449-п
«Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую обществом
с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный
комплекс» (г. Красноярск, ИНН 2466114215) с использованием открытых
систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)».

4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

5. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Красноярского края А.А. Ананьев

Приложение к приказу Региональной энергетической
комиссии Красноярского края
от 19.12.2017 № 627-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный комплекс»

(г. Красноярск, ИНН 2466114215), единой теплоснабжающей организацией в
системе теплоснабжения № 26 «Код 26 системы теплоснабжения г. Красноярска»,

с использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)

№

п/п

К о м п о н е н т

н а  т е п л о н о с и т е л ь ,

р у б ./к у б . м

К о м п о н е н т  н а  т е п л о в у ю  э н е р ги ю

О д н о с т а в о ч н ы й ,

р у б ./Г к а л

1 2 3 4

с 0 1 .0 1 .2 0 1 8  п о  3 0 .0 6 .2 0 1 8

1. П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

3 2 ,7 2 12 8 2 ,8 4

1.1. Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С )

38,61 1513 ,75

с  0 1 .0 7 .2 0 1 8  п о  3 1 .1 2 .2 0 1 8
2. П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

3 4 ,0 0 1 3 3 2 ,8 7

2 .1 . Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С )

4 0 ,1 2 1 5 7 2 ,7 9

с 0 1 .0 1 .2 0 1 9  п о  3 0 .0 6 .2 0 1 9

3 . П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

3 4 ,0 0 ! 1 3 3 2 ,8 7

3.1 . Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С )

4 0 ,1 2 ! 1572 ,78

с  0 1 .0 7 .2 0 1 9  п о  3 1 .1 2 .2 0 1 9
4. П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

3 5 ,2 2 | 1 3 8 4 ,5 9

4 .1 . Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С )

4 1 ,5 6 1633 ,82

с 0 1 .0 1 .2 0 2 0  п о  3 0 .0 6 .2 0 2 0
5. П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

3 5 ,2 2 ! 1 3 8 4 ,5 9

5 .1 . Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С )

4 1 ,5 6 163 3 ,8 2

с  0 1 .0 7 .2 0 2 0  п о  3 1 .1 2 .2 0 2 0
6. П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

! 3 6 ,5 3 | 1 439 ,28

6.1 . Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С )

43 ,11 1 1 698 ,35

с 0 1 .0 1 .2 0 2 1  п о  3 0 .0 6 .2 0 2 1
П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

3 6 ,5 3 I 1 4 3 9 ,2 8
Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С )

43,11 | 1698 ,35

2
1 2 3 | 4

с 0 1 .0 7 .2 0 2 1  п о  3 1 .1 2 .2 0 2 1

П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

3 7 ,8 8 1496 ,85

Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С )
4 4 ,7 0  | 176 6 ,2 8

с 0 1 .0 1 .2 0 2 2  п о  3 0 .0 6 .2 0 2 2

П р о ч и е  п о т р е б и т е л и
3 7 ,8 8  | 1496 ,85

Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )
4 4 ,7 0  | 17 6 6 ,2 8

c 0 1 .0 7 .2 0 2 2  п о  3 1 .1 2 .2 0 2 2
П р о ч и е  п о т р е б и т е л и

3 9 ,2 8  | 1556 ,72
Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с у ч е т о м  Н Д С )

4 6 ,3 5 1 8 36 ,93

Примечание:

1. Тариф на теплоноситель установлен приказом Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2017 № 626-п .